РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

семнадцатая  сессия	        					                   третьего созыва

от  13.02.2015 года	                              			                    с. Олонки

РЕШЕНИЕ № 71
«По обращению граждан  д. Воробьевка МО «Олонки» о бурении новой скважины»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Олонки», Дума МО «Олонки»,

РЕШИЛА:

1.  Провести  до 01.03.2015 года предварительные консультационные работы на территории д. Воробьевка МО «Олонки» с привлечением специалистов сторонних организаций в области геологических работ (Байкальский филиал «Сосновгеология» ФГУГП «Урангеологоразведка») для определения места нахождения и уровня подземных вод.
2. Принять окончательное Решение о целесообразности использования денежных средств из программы «Народные инициативы» по результатам выводов специалистов и определения необходимого объема финансирования затрат на бурение скважины в д. Воробьевка.
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы МО «Олонки»					С.Н.Нефедьев

Глава МО «Олонки»							С.Н.Нефедьев